

臺灣北區 102 學年度高級中等學校美術班(科)術科測驗各科成績統計表

科別：素描

分數	人數	比例	累計	累計比例
96	65	4.64%	65	4.64%
92	52	3.71%	117	8.36%
88	93	6.64%	210	15.00%
84	95	6.79%	305	21.79%
80	140	10.00%	445	31.79%
76	130	9.29%	575	41.07%
72	156	11.14%	731	52.21%
68	134	9.57%	865	61.79%
64	191	13.64%	1056	75.43%
60	99	7.07%	1155	82.50%
56	69	4.93%	1224	87.43%
52	68	4.86%	1292	92.29%
48	42	3.00%	1334	95.29%
44	12	0.86%	1346	96.14%
40	7	0.50%	1353	96.64%
20	2	0.14%	1355	96.79%
0	0	0.00%	1355	96.79%
缺考	45	3.21%	1400	100.00%

總人數 1400

平均 71.62

科別：水彩

分數	人數	比例	累計	累計比例
96	44	3.14%	44	3.14%
92	75	5.36%	119	8.50%
88	113	8.07%	232	16.57%
84	115	8.21%	347	24.79%
80	149	10.64%	496	35.43%
76	142	10.14%	638	45.57%
72	165	11.79%	803	57.36%
68	128	9.14%	931	66.50%
64	149	10.64%	1080	77.14%
60	115	8.21%	1195	85.36%
56	73	5.21%	1268	90.57%
52	40	2.86%	1308	93.43%
48	28	2.00%	1336	95.43%
44	17	1.21%	1353	96.64%
40	0	0.00%	1353	96.64%
20	0	0.00%	1353	96.64%
0	1	0.07%	1354	96.71%
缺考	46	3.29%	1400	100.00%

總人數 1400

平均 72.91

科別：水墨

分數	人數	比例	累計	累計比例
96	41	2.93%	41	2.93%
92	68	4.86%	109	7.79%
88	102	7.29%	211	15.07%
84	100	7.14%	311	22.21%
80	140	10.00%	451	32.21%
76	158	11.29%	609	43.50%
72	169	12.07%	778	55.57%
68	140	10.00%	918	65.57%
64	145	10.36%	1063	75.93%
60	113	8.07%	1176	84.00%
56	84	6.00%	1260	90.00%
52	42	3.00%	1302	93.00%
48	30	2.14%	1332	95.14%
44	20	1.43%	1352	96.57%
40	0	0.00%	1352	96.57%
20	0	0.00%	1352	96.57%
0	0	0.00%	1352	96.57%
缺考	48	3.43%	1400	100.00%

總人數 1400

平均 72.29

科別：書法

分數	人數	比例	累計	累計比例
96	42	3.00%	42	3.00%
92	70	5.00%	112	8.00%
88	113	8.07%	225	16.07%
84	117	8.36%	342	24.43%
80	130	9.29%	472	33.71%
76	128	9.14%	600	42.86%
72	158	11.29%	758	54.14%
68	130	9.29%	888	63.43%
64	132	9.43%	1020	72.86%
60	105	7.50%	1125	80.36%
56	84	6.00%	1209	86.36%
52	43	3.07%	1252	89.43%
48	42	3.00%	1294	92.43%
44	29	2.07%	1323	94.50%
40	29	2.07%	1352	96.57%
20	0	0.00%	1352	96.57%
0	0	0.00%	1352	96.57%
缺考	48	3.43%	1400	100.00%

總人數 1400

平均 71.54

臺灣北區 102 學年度高級中等學校美術班(科)聯合鑑定測驗總分成績統計表

分數範圍		組人數	組人數百分比	累計人數	累計人數百分比
391	~ 400	0	0.00%	0	0.00%
381	~ 390	1	0.07%	1	0.07%
371	~ 380	13	0.93%	14	1.00%
361	~ 370	40	2.86%	54	3.86%
351	~ 360	75	5.36%	129	9.21%
341	~ 350	46	3.29%	175	12.50%
331	~ 340	103	7.36%	278	19.86%
321	~ 330	62	4.43%	340	24.29%
311	~ 320	124	8.86%	464	33.14%
301	~ 310	59	4.21%	523	37.36%
291	~ 300	130	9.29%	653	46.64%
281	~ 290	85	6.07%	738	52.71%
271	~ 280	133	9.50%	871	62.21%
261	~ 270	90	6.43%	961	68.64%
251	~ 260	107	7.64%	1068	76.29%
241	~ 250	63	4.50%	1131	80.79%
231	~ 240	81	5.79%	1212	86.57%
221	~ 230	52	3.71%	1264	90.29%
211	~ 220	46	3.29%	1310	93.57%
201	~ 210	16	1.14%	1326	94.71%
191	~ 200	17	1.21%	1343	95.93%
181	~ 190	6	0.43%	1349	96.36%
0	~ 180	51	3.64%	1400	100.00%

總人數 1400